
COPIA

UNIONE DEI COMUNI TERRE DEL RETRONE
Provincia Di Vicenza

__________________________________________________________________________________________

L'anno  duemiladiciassette il giorno  sedici del mese di febbraio alle ore 18:00, previo
esaurimento delle formalità previste dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita la Giunta
dell’Unione.

Dei Signori componenti della Giunta:

CATAGINI CLAUDIO VICE PRESIDENTE Assente

Oggetto: PIANO AZIONI POSITIVE: CONFERMA DEI CONTENUTI DI CUI
ALLA DELIBERAZIONE DELLA  GIUNTA N. 11/2016 AVENTE AD
OGGETTO: "APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DELLE AZIONI
POSITIVE 2016-2018 AI SENSI DELL'ART. 48 DEL D. LGS. 198/2006
- CODICE DELLE PARI OPPORTUNITA' TRA UOMO E DONNA  - A
NORMA DELLA LEGGE 28 NOVEMBRE 2005 N. 246".

Munari Marilisa

GIACOMIN STEFANO ASSESSORE Presente

PRESIDENTE

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Assume la presidenza il Signor Munari Marilisa, assistito dal Segretario dell’Unione
Salamino Maria Grazia.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

Presente

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL’UNIONE

Numero  4   Del  16-02-2017



Oggetto: PIANO AZIONI POSITIVE: CONFERMA DEI CONTENUTI DI CUI ALLA
DELIBERAZIONE DELLA  GIUNTA N. 11/2016 AVENTE AD OGGETTO:
"APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DELLE AZIONI POSITIVE
2016-2018 AI SENSI DELL'ART. 48 DEL D. LGS. 198/2006 - CODICE
DELLE PARI OPPORTUNITA' TRA UOMO E DONNA  - A NORMA
DELLA LEGGE 28 NOVEMBRE 2005 N. 246".

LA GIUNTA DELL’UNIONE

LA GIUNTA DELL’UNIONE

PREMESSO che l’art. 48 del D. Lgs. n. 198/2006, Codice delle pari
opportunità tra uomo e donna successivamente modificato, tra
l’altro dal DPR 115/2007 e da ultimo dal D. Lgs. n. 151/2015,
dispone che le Amministrazioni dello Stato, Province e Comuni
devono predisporre piani di azioni positive di durata triennale,
ovvero prevedere l’adozione di misure e iniziative tendenti ad
assicurare la rimozione degli ostacoli che, di fatto impediscono la
piena realizzazione di pari opportunità di lavoro e nel lavoro tra
uomini e donne;

RICHIAMATA a tal proposito la deliberazione n. 11, del 21.04.2016 con la quale
è stato approvato il suddetto piano per il triennio 2016-2018;

RITENUTO di dover confermare per l’anno in corso il contenuto del piano
triennale approvato nello scorso anno;

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi
del Comune di Altavilla Vicentina;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

ACQUISITO il parere in ordine alla regolarità tecnica espresso dal
Responsabile dell’Area Segreteria - personale, in calce riportato,
ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000,

Con votazione unanime espressa in forma palese;

DELIBERA

Di approvare le considerazioni espresse in premessa;1.

Di adottare confermando, per l’anno in corso, il contenuto del Piano delle azioni2.
positive triennio 2016-2018, di cui alla deliberazione della Giunta n. 11, del
21.04.2016.

UNIONE COMUNI DEL RETRONE  - Deliberazione di Giunta dell’Unione N° 4 del 16-02-2017 Pag. 2



PARERI DI REGOLARITA’ DEI RESPONSABILI
AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/2000

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
INTERESSATO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: Favorevole

Data 09-02-17 Il Responsabile del servizio

F.to CORA' STEFANIA

_________________________________

UNIONE COMUNI DEL RETRONE  - Deliberazione di Giunta dell’Unione N° 4 del 16-02-2017 Pag. 3



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO DELL’UNIONE
F.to Munari Marilisa

____________________________

F.to  Salamino Maria Grazia

____________________________

___________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00.
Lì,  27-03-2017

IL SEGRETARIO DELL’UNIONE
F.to  Salamino Maria Grazia

___________________________________________________________________
ESECUTIVITÀ

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta a controllo di
legittimità, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi
senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimita’, ai
sensi del comma 3 dell’art. 134 del T.U.E.L. n. 267/2000, per cui la stessa  È
DIVENUTA ESECUTIVA.

Lì,  06-04-2017
IL SEGRETARIO DELL’UNIONE
  Salamino Maria Grazia

_______________________________

___________________________________________________________________

Copia analogica conforme all’originale informatico sottoscritto con firma digitale.

li   27-03-2017   IL SEGRETARIO DELL’UNIONE
 Salamino Maria Grazia

______________________________

UNIONE COMUNI DEL RETRONE  - Deliberazione di Giunta dell’Unione N° 4 del 16-02-2017 Pag. 4


